денежная часть приза, которая удерживается Организатором для уплаты НДФЛ за 
победителя, рассчитанная по формуле Д=(С-4000)*Н/(100%-Н) (где Д – сумма 
дополнительного денежного Приза, С – сумма (стоимость) Приза, Н – ставка НДФЛ 
35% (для резидентов РФ) и 30% (для нерезидентов РФ)) и для резидентов составит 
347 846 (триста сорок семь тысяч восемьсот сорок шесть) рублей. Количество 
победителей - 1 (один). 

5.4.2.  100 000 (сто тысяч) Драйв-бонусов для начисления на Бонусный счет победителя. 
Количество победителей - 10 (десять).  

5.5. В срок не позднее 23:59:59 (время Московское) «11» июля 2025 г. Организатор